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PROTOKÓŁ NR LX/22 
z LX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Gryfinie 

w dniu 17 października 2022 r. 
 

Sesja rozpoczęła się  o godz. 1500 i trwała do godz. 1513. 
Listy obecności radnych stanowią załącznik nr 1-2. 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
1. Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino Paweł Nikitiński 
2. Skarbnik Miasta i Gminy Gryfino Beata Blejsz  
3. Sekretarz Miasta i Gminy Gryfino Ewa Sznajder  
4. Radca prawny Tomasz Uldynowicz 
 
Ad. I. Sprawy regulaminowe 
- otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 
Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Gryfinie Rafał Guga. Przywitał 
radnych Rady Miejskiej w Gryfinie, zastępcę burmistrza, skarbnik, sekretarz, radcę 
prawnego, pracowników urzędu oraz mieszkańców gminy Gryfino oglądających transmisję 
sesji.  
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził kworum. Na stan Rady 21 
osób według list obecności w posiedzeniu uczestniczyło 19 radnych. 
Przewodniczący przedstawił radnym porządek obrad sesji nadzwyczajnej – załącznik nr 3. 
Wniosek burmistrza miasta i gminy Gryfino o zwołanie sesji w dniu 17 października 2022 r. 
stanowi załącznik nr 4. 
 
Ad. II. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wspólną realizację przez gminę 
Gryfino i Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 410031Z od skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 121 do miejscowości Steklinko na odcinku o długości 1,4 km” 
Rafał Guga (Przewodniczący Rady Miejskiej) 
Otwieram dyskusję w tym punkcie, kto z państwa chciałby zabrać głos? Nie widzę szanowni 
państwo, zamykam dyskusję.  
 
Przewodniczący Rady Rafał Guga poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na wspólną realizację przez gminę Gryfino i Skarb Państwa 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Przebudowa drogi gminnej nr 410031Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 121 do 
miejscowości Steklinko na odcinku o długości 1,4 km” 
 
Odczytał kolejno nazwiska radnych. Wyczytani radni głosowali ustnie, wypowiadając 
formułę  „za”, „przeciw” lub „wstrzymuję się”. Przewodniczący odnotował na wykazie 
sposób oddania głosu. 
W wyniku imiennego głosowania na stan Rady 21 osób i obecnych na sesji  19 radnych. Za 
przyjęciem projektu uchwały głosowało 19 radnych. Głosów przeciwnych i wstrzymujących 
się nie było. Przewodniczący odczytał wyniki głosowania i stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
UCHWAŁA NR LX/434/22 stanowi załącznik nr 6 
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Ad. III. Wolne wnioski i informacje. 
Na początek, jeżeli państwo pozwolicie mam taką informację, albo nie, kto z państwa 
chciałby zabrać głos? Nie widzę, więc szanowni państwo, mam następującą informacje, 
wpłynęły do mnie pisma od pana radnego rady miejskiej w Gryfinie Władysława Sobczaka 
i pana radnego rady miejskiej w Gryfinie pana Romana Polańskiego z informacją o złożeniu 
rezygnacji z członkostwa w klubie radnych Prawa i Sprawiedliwości w radzie miejskiej 
w Gryfinie. Czy ktoś z państwa chciałby zabrać głos? Szanowni państwo, przypominam 
o sesji, która odbędzie się za tydzień w czwartek, za 10 dni, 27 października o godzinie 
dziesiątej będzie to 61 sesja. Dzisiaj powinny być materiały do odbioru, ale czekamy 
jeszcze na komplet, w tej chwili jeszcze nie ma. Czekamy jeszcze na skompletowanie tych 
dokumentów. Dzisiaj powinni państwo otrzymać także na pocztę, jeżeli się uda to za chwilę 
powinny być te materiały, ale tutaj też nie gwarantuje. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Rafał Guga 
zamknął obrady LX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Gryfinie. 
 
Integralną część protokołu stanowią załączniki: 
 
1. Listy obecności radnych – załączniki nr 1-2  
2. Porządek obrad sesji – załącznik nr 3 
3. Wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino  o zwołanie LX nadzwyczajnej sesji- 

załącznik nr 4 
4. Imienny wykaz głosowań radnych na LX sesji Rady Miejskiej w Gryfinie za przyjęciem 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wspólną realizację przez Gminę 
Gryfino i Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „ Przebudowa drogi gminnej nr 410031Z od skrzyżowania 
z drogą wojewódzką nr 121 do miejscowości Steklinko na odcinku o długości 1,4km” 
załącznik nr 5 

5. UCHWAŁA NR LX/434/22 - załącznik nr 6 
6. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino o realizacji zadań w okresie od 25 

sierpnia 2022 do 17 września 2022 – załącznik nr 7. 
 

 

Protokół sporządziła 
    podinspektor 
 
  Monika Majewska                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                   Rafał Guga                  

 

 


